ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: Москаленки чб5 копн8шг8ия]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

01.10.2021  № 121

О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 27.01.2020 № 23 «Об утверждении Положения об оплате труда в казенном учреждении Москаленского муниципального района Омской области «Единый диспетчерский центр оперативного реагирования и административно-хозяйственного обеспечения»

	В соответствии с Федеральным законом  РФ от 06.10.2003 № 131«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению главы Москаленского муниципального района от 27.01.2020 № 23 «Об утверждении Положения об оплате труда в казенном учреждении Москаленского района Омской области «Единый диспетчерский центр оперативного реагирования
и административно-хозяйственного обеспечения» следующие изменения:
          1.1.  Приложение к положению «Размеры должностных окладов работников КУ «Центр оперативного реагирования»  читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Действие настоящего постановления вступает в силу
 с 01 октября 2021 года.
3.	Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы, председателя Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области
Д.В. Пащину.

 Глава Москаленского
 муниципального района 			                                       А.В. Ряполов

Приложение к Постановлению
                                                                 Главы Москаленского муниципального
                                                     района  Омской области от 27.01.2020 № 23
«Об оплате труда в Казенном учреждении
Москаленского муниципального района Омской области
«Единый диспетчерский центр оперативного
реагирования и административно-хозяйственного
обеспечения»» от 01.10.2021г. № 121

РАЗМЕРЫ
Должностных окладов работников КУ «Центр оперативного реагирования»

	Наименование должности
	Оклад
(должностной оклад), рублей

	Директор
	12 972,06

	Главный бухгалтер
	12 351,65

	Заместитель главного бухгалтера
	11 392,85

	Бухгалтер 1 категории
	10 558,12

	Бухгалтер 2 категории
	9 745,96

	Начальник Единой диспетчерской службы
	6 925,95

	Оперативный дежурный
	6 102,51

	Оператор системы 112
	6 102,51

	Ведущий инспектор
	7 038,75

	Инспектор
	5 515,65

	Системный администратор
	5 623,80

	Водитель
	5 640,03

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	4 160,00

	Уборщик производственных и служебных помещений
	4 110,00

	Вахтёр
	4 110,00

	Слесарь-сантехник
	4 105,00

[bookmark: _GoBack]Согласовано: Д.В. Пащина

                         Д.В. Прошивалко

Исполнитель: Яковенко Н.Н.

image1.png